Bayerische Meisterschaft 2024
Limit-Liste

Stand: 05.06.2024 12:49 Uhr

Kennzahl Wettbewerb Klasse Limit E Anz E LimitM  Anz M
1.00.20 Lichtgewehr Schiler m. 0 0
1.00.21 Lichtgewehr Schiiler w. 0 0
1.00.22 Lichtgewehr Schiiler w. 0 0
1.00.23 Lichtgewehr Schiler m. 0 0
1.00.24 Lichtgewehr Schiler m. 0 0
1.00.25 Lichtgewehr Schiler m. 0 0
1.00.26 Lichtgewehr Schiler m. 0 0
1.00.27 Lichtgewehr Schiler m. 0 0
1.00.28 Lichtgewehr Schiler m. 0 0
1.00.29 Lichtgewehr Schiler m. 0 0
1.05.20 RWS-Shooty-Cup Luftgewehr Schuler m. 0 0
1.05.22 RWS-Shooty-Cup Luftgewehr Schiler m. 0 0
1.10.10 Luftgewehr Herren | 396,6 215 1189,9 37
1.10.11 Luftgewehr Damen | 400,5 165 1200,0 35
1.10.12 Luftgewehr Herren Il 395,1 69 0,0
1.10.13 Luftgewehr Damen I 396,9 25 0,0
1.10.14 Luftgewehr Herren Il 388,3 101 1164,1 13
1.10.15 Luftgewehr Damen llI 380,5 56 1137,2 6
1.10.16 Luftgewehr Herren IV 374,0 71 1121,4 13
1.10.17 Luftgewehr Damen IV 375,0 18 0,0
1.10.18 Luftgewehr Herren V 372,0 40 0,0
1.10.19 Luftgewehr Damen V 370,4 8 0,0
1.10.20 Luftgewehr Schiler m. 181,0 77 542,7 52
1.10.21 Luftgewehr Schiler w. 181,0 168 0,0
1.10.30 Luftgewehr Jugend m. 379,5 69 1137,4 33
1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 383,3 130 0,0
1.10.40 Luftgewehr Junioren | m. 387,4 63 1162,3 10
1.10.41 Luftgewehr Junioren | w. 3911 78 1172,3 24
1.10.42 Luftgewehr Junioren Il m. 385,1 56 0,0
1.10.43 Luftgewehr Junioren Il w. 386,1 148 0,0
1.10.90 Luftgewehr Para SH2/AB2 240,9 58 0,0
1.10.90J Luftgewehr Para Jugend 0,0 0,0
1.10.92 Luftgewehr Para SH1/AB1 m. 322,6 12 0,0
1.10.93 Luftgewehr Para SH1/AB1 w. 355,5 2 0,0
1.10.94 Luftgewehr Para AB3 350,5 2 0,0
1.10.96 Luftgewehr Para SH3 324,7 1 0,0
1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren | m. 300,3 140 906,5 95
1.11.71 Luftgewehr Auflage Senioren | w. 299,6 63 0,0
1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren Il m. 300,1 150 0,0
1.11.73 Luftgewehr Auflage Senioren Il w. 297,5 42 0,0
1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren Il m. 307,5 131 922,2 103
1.11.75 Luftgewehr Auflage Senioren |1l w. 306,3 48 0,0
1.11.76 Luftgewehr Auflage Senioren IV m. 305,9 135 0,0
1.11.77 Luftgewehr Auflage Senioren IV w. 303,0 35 0,0
1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V m. 304,2 126 0,0
1.11.79 Luftgewehr Auflage Senioren V w. 300,5 30 0,0
1.12.10 10m Luftgewehr Mix Team Herren | 500,0 803,2 65
1.12.11 10m Luftgewehr Mix Team Damen | 0,0 0,0
1.12.40 10m Luftgewehr Mix Team Junioren | m. 500,0 781,3 30
1.18.90 Luftgewehr Liegend Para SH2/AB2 409,3 7 0,0
1.18.92 Luftgewehr Liegend Para SH1/AB1 m. 0,0 0,0
1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schiler m. 256 27 771 23
1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schiiler w. 256 42 0
1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugend m. 496 28 1109 19
1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 528 35 0

1.30.10 Zimmerstutzen Herren | 259 67 776 15



1.30.11
1.30.12
1.30.14
1.30.15
1.30.16
1.30.90
1.30.92
1.35.10
1.35.11
1.35.12
1.35.13
1.35.14
1.35.15
1.35.16
1.35.90
1.35.92
1.36.70
1.36.71
1.36.72
1.36.73
1.36.74
1.36.75
1.36.76
1.36.77
1.36.78
1.36.79
1.40.10
1.40.11
1.40.12
1.40.13
1.40.14
1.40.15
1.40.16
1.40.30
1.40.31
1.40.40
1.40.41
1.40.42
1.40.43
1.40.93
1.41.70
1.41.71
1.41.72
1.41.73
1.41.74
1.41.75
1.41.76
1.41.77
1.41.78
1.41.79
1.42.10
1.42.30
1.42.40
1.50.10
1.56.10
1.56.12
1.58G.10
1.58G.12
1.580.10
1.580.12
1.60.10
1.60.11
1.60.12

Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Gewehrschie3en 100m
Gewehrschielfen 100m
Gewehrschie3en 100m
Gewehrschielfen 100m
Gewehrschie3en 100m
Gewehrschielfen 100m
Gewehrschie3en 100m
Gewehrschielfen 100m
Gewehrschie3en 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK 3-Stellung 3x20

KK 3-Stellung 3x20

KK 3-Stellung 3x20

KK 3-Stellung 3x20

KK 3-Stellung 3x20

KK 3-Stellung 3x20

KK 3-Stellung 3x20

KK 3-Stellung 3x20

KK 3-Stellung 3x20

KK 3-Stellung 3x20

KK 3-Stellung 3x20

KK 3-Stellung 3x20

KK 3-Stellung 3x20

KK 3-Stellung 3x20
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr 50m
KK-Gewehr 50m
KK-Gewehr 50m

GK Standardgew. 300m
KK-Unterhebelgewehr
KK-Unterhebelgewehr

Ordonnanzgewehr geschl. Vis
Ordonnanzgewehr geschl. Vis
Ordonnanzgewehr off. Vis.
Ordonnanzgewehr off. Vis.

KK 3-Stellung 3x40
KK 3-Stellung 3x40
KK 3-Stellung 3x40

Damen |
Herren Il
Herren llI
Damen Il
Herren IV
Para SH2/AB2

Para SH1/AB1 m.

Herren |
Damen |
Herren Il
Damen I
Herren llI
Damen I
Herren IV
Para SH2/AB2

Para SH1/AB1 m.

Senioren | m.
Senioren | w.
Senioren Il m.
Senioren Il w.
Senioren [l m.
Senioren Il w.
Senioren [V m.
Senioren IV w.
Senioren V. m.
Senioren V w.
Herren |
Damen |
Herren Il
Damen I
Herren Il
Damen I
Herren IV
Jugend m.
Jugend w.
Junioren | m.
Junioren | w.
Junioren Il m.
Junioren Il w.

Para SH1/AB1 w.

Senioren | m.
Senioren | w.
Senioren |l m.
Senioren Il w.
Senioren Il m.
Senioren 1l w.
Senioren IV m.
Senioren [V w.
Senioren V m.
Senioren V w.
Gemischt |
Jugend
Gemischt Jun.
Herren |
Gemischt |
Gemischt Il
Gemischt |
Gemischt I
Gemischt |
Gemischt I
Herren |
Damen |
Herren Il

257
257
258
253
257
198
244
282
282
276
269
274
264
266
278
250
295,0
291,0
295,0
286,0
294,0
286,0
293,0
287,0
292,0
287,0
530
514
532
515
508
519
502
412
434
464
479
509
445
521
280,0
274,0
280,0
260,0
285,0
275,0
283,0
273,0
280,0
253,0
260
233
242

297
280
293
298
280
264
1006
1020
1002

29
39
57
15
48
13

53
42
36
14
28
16
43
26

21
20
32
28
32
51
42
22
32
28
15
23
15
17
10
21
24
11
31
32
19
30
100
20
42

18
37

14

22
33
14
21

770

883,0

848,0

771

7117

850

793

753
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18

17

23

17

10

13

10



1.60.40
1.60.41
1.60.42
1.60.43
1.60.92
1.70.10
1.80.10
1.80.11
1.80.12
1.80.13
1.80.14
1.80.15
1.80.16
1.80.30
1.80.31
1.80.40
1.80.41
1.80.42
1.80.43
1.80.90
1.80.92
1.90.10
1.90.11
2.00.20
2.00.21
2.00.22
2.00.23
2.06.20
2.06.22
2.10.10
2.10.11
2.10.12
2.10.13
2.10.14
2.10.15
2.10.16
2.10.17
2.10.18
2.10.20
2.10.21
2.10.30
2.10.31
2.10.40
2.10.41
2.10.42
2.10.43
2.10.92
2.11.70
211.M
2.11.72
211.73
211.74
2.11.75
2.11.76
2.11.77
2.11.78
2.11.79
2.12.10
212.11
2.12.40
212.41
2.17.10
2.17.20

KK 3-Stellung 3x40
KK 3-Stellung 3x40
KK 3-Stellung 3x40
KK 3-Stellung 3x40
KK 3-Stellung 3x40
GK Freigewehr 300m
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
GK liegend 300m
GK liegend 300m
Lichtpistole
Lichtpistole
Lichtpistole
Lichtpistole
RWS-Shooty-Cup Luftpistole
RWS-Shooty-Cup Luftpistole
Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Mix Team
10m Luftpistole Mix Team
10m Luftpistole Mix Team
10m Luftpistole Mix Team
LP Mehrkampf

LP Mehrkampf

Junioren I m.
Junioren | w.
Junioren Il m.
Junioren Il w.
Para SH1/AB1 m.
Gemischt |
Herren |
Damen |
Herren Il
Damen I
Herren llI
Damen Il
Herren IV
Jugend m.
Jugend w.
Junioren | m.
Junioren | w.
Junioren Il m.
Junioren Il w.
Para SH2/AB2
Para SH1/AB1 m.
Herren |
Damen |
Schiler m.
Schuler w.
Schiler w.
Schuler w.
Schiler m.
Schiler m.
Herren |
Damen |
Herren Il
Damen I
Herren llI
Damen I
Herren IV
Damen IV
Herren V
Schiler m.
Schiler w.
Jugend m.
Jugend w.
Junioren I m.
Junioren | w.
Junioren Il m.
Junioren Il w.
Para SH1/AB1 m.
Senioren | m.
Senioren | w.
Senioren Il m.
Senioren |l w.
Senioren [l m.
Senioren Il w.
Senioren [V m.
Senioren IV w.
Senioren V. m.
Senioren V w.
Herren |
Damen |
Junioren | m.
Junioren | w.
Gemischt |
Schiler m.

970
1016
1047
986
1146
600
568,0
565,0
566,0
557,0
551,0
541,0
549,0
509,0
525,0
518,0
518,0
500,0
507,0
544,0
541,0
225
600

oo oo oo

365
354
364
353
355
339
353
331
351
146
139
317
317
335
311
330
305
275
283,3
283,5
281,2
279,0
271,8
259,3
268,7
262,9
265,6
2371
400

400

330
176
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62
44
34

59
19
61
14
21
18
14
17
21

w

34

106
61
53
29
81
47
25
23
23
48
23
50
20
39
21
34
17
15
68
26
53
20
62
13
48

67

69

1657,0

1709,0
1614,0
0,0
1621,0
1683,0
0,0
0,0
0,0
0,0
846

o o0 o0oo0ooo

1097
1055

1065
1018

423

939

991
944

853,6
0,0
0,0
0,0

820,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
700

667

1009
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33

72
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217.21
2.17.30
2.17.31
2.18.10
2.18.20
2.18.21
2.18.30
2.18.31
2.18.92
2.20.10
2.20.14
2.20.16
2.20.40
2.20.42
2.20.92
2.21.70
2.21.74
2.21.76
2.30.10
2.30.14
2.30.40
2.30.42
2.31.30
2.40.10
2.40.11
2.40.12
2.40.14
2.40.15
2.40.16
2.40.30
2.40.31
2.40.40
2.40.41
2.40.42
2.40.43
2.40.92
2.42.70
2.42.74
2.42.76
2.42.78
2.45.10
2.45.12
24514
2.45.16
2.53.10
2.53.12
2.53.14
2.53.16
2.55.10
2.55.12
2.55.14
2.55.16
2.58.10
2.58.12
2.58.14
2.58.16
2.59.10
2.59.12
2.59.14
2.59.16
2.60.10
2.60.12
2.60.14

LP Mehrkampf
LP Mehrkampf
LP Mehrkampf
LP Standard
LP Standard
LP Standard
LP Standard
LP Standard
LP Standard
Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole
Freie Pistole

50m Freie Pistole Auflage
50m Freie Pistole Auflage
50m Freie Pistole Auflage

Schnellfeuerpistole
Schnellfeuerpistole
Schnellfeuerpistole
Schnellfeuerpistole

25m Schnellfeuerpistole Nachwuchs

KK Sport-Pistole
KK Sport-Pistole
KK Sport-Pistole
KK Sport-Pistole
KK Sport-Pistole
KK Sport-Pistole
KK Sport-Pistole
KK Sport-Pistole
KK Sport-Pistole
KK Sport-Pistole
KK Sport-Pistole
KK Sport-Pistole
KK Sport-Pistole
25m Pistole Auflage
25m Pistole Auflage
25m Pistole Auflage
25m Pistole Auflage

Zentralfeuerpistole .30/.38
Zentralfeuerpistole .30/.38
Zentralfeuerpistole .30/.38
Zentralfeuerpistole .30/.38

Sportpistole 9mm Luger
Sportpistole 9mm Luger
Sportpistole 9mm Luger
Sportpistole 9mm Luger
Sportrevolver .357 Mag.
Sportrevolver .357 Mag.
Sportrevolver .357 Mag.
Sportrevolver .357 Mag.
Sportrevolver .44 Mag.
Sportrevolver .44 Mag.
Sportrevolver .44 Mag.
Sportrevolver .44 Mag.
Sportpistole .45 ACP
Sportpistole .45 ACP
Sportpistole .45 ACP
Sportpistole .45 ACP
Standardpistole
Standardpistole
Standardpistole

Schiler w.
Jugend m.
Jugend w.
Gemischt |
Schiler m.
Schiler w.
Jugend m.
Jugend w.
Para SH1/AB1 m.
Gemischt |
Gemischt Ill
Gemischt IV
Gemischt Jun.
Gemischt Jun. 1l
Para SH1/AB1 m.
Senioren |
Senioren llI
Senioren IV
Herren |
Herren llI
Junioren | m.
Junioren Il m.
Jugend m.
Herren |
Damen |
Herren Il
Herren llI
Damen Il
Herren IV
Jugend m.
Jugend w.
Junioren | m.
Junioren | w.
Junioren Il m.
Junioren Il w.
Para SH1/AB1 m.
Senioren |
Senioren Ill
Senioren IV
Senioren V
Gemischt |
Gemischt I
Gemischt Ill
Gemischt IV
Gemischt |
Gemischt Il
Gemischt Ill
Gemischt IV
Gemischt |
Gemischt I
Gemischt IlI
Gemischt IV
Gemischt |
Gemischt I
Gemischt IlI
Gemischt IV
Gemischt |
Gemischt I
Gemischt IlI
Gemischt IV
Gemischt |
Gemischt I
Gemischt Ill

260
228
322
321
205
246
251
271
276
464
450
452
456
412
448
247
246
238
472
464
533

600
538
486
534
521
481
517
279
283
405
516
377
251
475
259
257
255
241
501
495
490
485
370
370
369
368
368
366
366
364
360
359
356
356
367
366
365
364
494
490
481
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2.60.16
3.10.10
3.10.11
3.10.12
3.10.13
3.10.14
3.10.15
3.10.16
3.10.20
3.10.30
3.10.40
3.10.41
3.10.42
3.10.43
3.12.10
3.12.11
3.12.40
3.12.41
3.15.10
3.15.12
3.15.14
3.15.16
3.15.40
3.20.10
3.20.11
3.20.12
3.20.14
3.20.16
3.20.20
3.20.30
3.20.40
3.20.41
3.20.42
3.22.10
3.22.11
4.10.10
4.10.20
4.10.30
4.10.40
4.12.10
4.12.11
4.15.10
4.15.11
4.15.40
4.20.10
4.20.14
4.25.10
5.10.10
5.10.11
5.10.12
5.10.14
5.10.16
5.10.40
5.20.10
5.20.14
5.43.10
7.10.10
7.10.11
7.10.12
7.10.14
7.10.16
7.15.10
7.15.14

Standardpistole
Wurfscheiben Trap
Wourfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
Wourfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
Wourfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
Wourfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
Wourfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
Wourfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
Flinte Trap Mix Team
Flinte Trap Mix Team
Flinte Trap Mix Team
Flinte Trap Mix Team
WS Doppeltrap

WS Doppeltrap

WS Doppeltrap

WS Doppeltrap

WS Doppeltrap
Wurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet
Wurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet
Wurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet
Wurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet
Wurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet

Flinte Skeet Mix Team
Flinte Skeet Mix Team

Lfd. Scheibe 10m
Lfd. Scheibe 10m
Lfd. Scheibe 10m
Lfd. Scheibe 10m

10m Lfd.Scheibe Mix Team
10m Lfd.Scheibe Mix Team
Lfd. Scheibe 10m Mix
Lfd. Scheibe 10m Mix
Lfd. Scheibe 10m Mix

Lfd. Scheibe 50m
Lfd. Scheibe 50m

Lfd. Scheibe 50m mix

Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Feldarmbrust
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr

Perkussionsfreigewehr
Perkussionsfreigewehr

Gemischt IV
Herren |
Damen |
Herren Il
Damen I
Herren lll
Damen I
Herren IV
Schiler m.
Jugend m.
Junioren | m.
Junioren | w.
Junioren Il m.
Junioren Il w.
Herren |
Damen |
Junioren | m.
Junioren | w.
Gemischt |
Gemischt I
Gemischt Ill
Gemischt IV
Junioren | m.
Herren |
Damen |
Herren Il
Herren llI
Herren IV
Schiler m.
Jugend m.
Junioren | m.
Junioren | w.
Junioren Il m.
Herren |
Damen |
Gemischt |
Schiuler
Jugend
Junioren
Herren |
Damen |
Herren |
Damen |
Junioren | m.
Gemischt |
Gemischt Il
Gemischt |
Herren |
Damen |
Gemischt I
Gemischt IlI
Gemischt IV

Gemischt Jun.

Gemischt |
Gemischt IlI
Herren |
Herren |
Damen |
Herren Il
Herren Il
Herren IV
Gemischt |
Gemischt IlI

480
56
52
58
54
55
41
52

37
33
57

29
31
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250
327
218
228
130

213
281
211
388
461
112
344
332
332
311
315
320
315
390

125
128
119
118
119
135
109
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7.20.10
7.20.14
7.21.10
7.30.10
7.30.14
7.31.10
7.35.10
7.40.10
7.40.11
7.40.12
7.40.14
7.40.16
7.50.10
7.50.11
7.50.12
7.50.14
7.50.16
7.60.10
7.60.14
7.71.10
7.72.10
B.11.10
B.12.10
B.13.10
B.14.10
B.15.10
B.21.10

Perkussionsdienstgewehr
Perkussionsdienstgewehr

Perkussionsdienstgewehr 50m

SteinschloRgewehr
SteinschloRgewehr
SteinschloRgewehr liegend
Muskete
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
SteinschloRpistole
Perkussionsflinte
SteinschloRflinte
Ordonnanzgewehr BSSB
Unterhebel A
Unterhebel B
Unterhebel C
KK-Mehrlader

GK Kombi

Gemischt |
Gemischt Il
Gemischt |
Gemischt |
Gemischt Ill
Gemischt |
Gemischt |
Herren |
Damen |
Herren Il
Herren llI
Herren IV
Herren |
Damen |
Herren Il
Herren llI
Herren IV
Gemischt |
Gemischt Ill
Gemischt |
Gemischt |
Gemischt |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

107
105
109
123
106
102
80

118
121
127
114
110
121
117
119
120
120
107
102

235

o O O oo

15
23

20
12
17

17
19

10
17
31
10
26

35

369
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